
 235  Kutná Hora město - Zbraslavice
Kutná Hora město 9 12 11 12 13 12 15 12
Kutná Hora předměstí 9 17 11 17 13 17 15 17
Poličany 9 19 11 19 13 19 15 19
Malešov / 9 25 11 25 13 25 15 25
Malešov 9 25 11 25 13 25 15 25
Bykáň 9 28 11 28 13 28 15 28
Týniště    
Krasoňovice 9 33 11 33 13 33 15 33
Bahno 9 33 11 33 13 33 15 33
Předbořice 9 36 11 36 13 36 15 36
Černíny 9 38 11 38 13 38 15 38
Štipoklasy 9 40 11 40 13 40 15 40
Zbraslavice / 9 44 11 44 13 44 15 44

 235  Zbraslavice - Kutná Hora město
Zbraslavice 10 10 12 10 14 10 16 10
Štipoklasy 10 12 12 12 14 12 16 12
Černíny 10 15 12 15 14 15 16 15
Předbořice 10 17 12 17 14 17 16 17
Bahno 10 20 12 20 14 20 16 20
Krasoňovice 10 20 12 20 14 20 16 20
Týniště    
Bykáň 10 25 12 25 14 25 16 25
Malešov 10 28 12 28 14 28 16 28
Poličany 10 33 12 33 14 33 16 33
Kutná Hora předměstí 10 36 12 36 14 36 16 36
Kutná Hora město / 10 42 12 42 14 42 16 42

Návazná linka náhradní dopravy Týniště - Malešov a zpět (minibus)
Týniště 9 18 10 21 11 18 12 21 13 18 14 21 15 18 16 18
Malešov / 9 23 10 26 11 23 12 26 13 23 14 26 15 23 16 23
Malešov, přípoj směr Kutná Hora 10 28 12 28 14 28 16 28
Malešov, přípoj směr Zruč n. S. 9 25 11 25 13 25 15 25

Malešov 9 27 10 30 11 27 12 30 13 27 14 30 15 27 16 30
Týniště / 9 32 10 35 11 32 12 35 13 32 14 35 15 32 16 35
e Autobus náhradní dopravy, údaje o náhradní autobusové dopravě jsou podbarveny barevně přeprava jízdních kol je vyloučena ve všech spojích náhradní autobusové dopravy

 235  Zbraslavice - Zruč nad Sázavou
Zbraslavice 7 58 10 00 11 47 14 02 15 48
BUS Slavošov, Hranice 8 02 10 04 11 51 14 06 15 52
Želivec 8 06 10 08 11 55 14 10 15 56
Zruč nad Sázavou 212 / 8 12 10 14 12 01 14 16 16 02

 235  Zruč nad Sázavou - Zbraslavice
Zruč nad Sázavou 212 9 35 11 30 13 46 15 24 17 24
Želivec 9 40 11 35 13 51 15 29 17 29
BUS Slavošov, Hranice 9 44 11 39 13 55 15 33 17 33
Zbraslavice / 9 48 11 43 13 59 15 37 17 37

Návazná linka náhradní dopravy Hodkov zastávka - Hranice a zpět (minibus)
Hodkov zastávka 7 53 9 35 11 30 13 46 15 24 17 24
Hodkov 7 55 9 37 11 32 13 48 15 26 17 26
BUS Slavošov, Hranice / 8 00 9 42 11 37 13 53 15 31 17 31
Hranice, přípoj směr Kutná Hora 9 44 11 39 13 55 15 33 17 33
Hranice, přípoj směr Zruč n. S. 8 02 10 04 11 51 14 06 15 52

BUS Slavošov, Hranice 8 06 10 06 11 53 14 08 15 54 17 35
Hodkov 8 08 10 08 11 55 14 10 15 56 17 37
Hodkov zastávka / 8 12 10 12 11 59 14 14 16 00 17 41
e Autobus náhradní dopravy, údaje o náhradní autobusové dopravě jsou podbarveny barevně přeprava jízdních kol je vyloučena ve všech spojích náhradní autobusové dopravy

Zastávky náhradní autobusové dopravy:
Kutná Hora město – v manipulační ploše u nádraží
Kutná Hora předměstí – v ul. Táborská na zastávce BUS "Kutná Hora, Na Vrchlici"
Poličany – v obci na zastávce BUS "Kutná Hora, Poličany"
Malešov – naproti nádražní budově, přestupní místo mezi linkami náhradní dopravy
Bykáň – v obci Bykáň na zastávce BUS "Křesetice, Bykáň"
Týniště – v obci Týniště na zastávce BUS "Malešov,Týniště" (minibus)
Krasoňovice – v obci Bahno na zastávce "Černíny, Bahno"
Bahno – v obci Bahno na zastávce "Černíny, Bahno"
Předbořice – v obci Zavadilka na zastávce BUS "Černíny, Předbořice"
Černíny – v obci na zastávce BUS "Černíny"
Štipoklasy – v obci na zastávce BUS "Štipoklasy"
Zbraslavice – u nádražní budovy
Hranice – v obci Hranice na zastávce BUS "Slavošov, Hranice", přestupní místo mezi linkami  náhradní dopravy
Hodkov – u žel. zastávky (minibus)
Hodkov zastávka – u železničního přejezdu přibližně 300 metrů od žel. zastávky (minibus)
Želivec – na hlavní silnici na zastávce BUS "Zruč n/S, Želivec, rozc.0.8 "
Zruč nad Sázavou – vedle nádražní budovy

Výlukový jízdní řád 
platí 3.8. až 6.8.2020, vždy od 8:45 hodin do 17:10 hodin.

24292421 2423 2425SŽDC, s. o. / ČD, a. s. náhradní 
doprava

SŽDC, s. o. / ČD, a. s. náhradní 
doprava

e e e e

2424 2426 2428 2432

502411

ee e e

502425
e e e

502413 502415 502417 502419 502421 502423náhradní 
doprava

náhradní 
doprava

e e e e e

502420 502422 502424 502426502412 502414 502416 502418

Vážení cestující, provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, 
že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka na trati 235 Kutná Hora - Zruč nad Sázavou. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí v úseku Kutná Hora 
město - Zbraslavice, resp. Zbraslavice - Zruč nad Sázavou všechny vlaky po dobu výluky nahradit autobusy, které pojedou podle výlukového jízdního řádu. 
Zastávka Týniště bude 3.8. - 6.8. obsluhována pouze minibusem, který bude navazovat na hlavní linku u nádraží v Malešově. Zastávky Hodkov a Hodkov 
zastávka budou 10.8. a 11.8. obsluhovány pouze minibusem, který bude navazovat na hlavní linku v zastávce linkových autobusů "Slavošov, Hranice" v 
obci Hranice. 

Tarifní opatření pro zastávku Týniště 3.8. - 6.8.:
- cestující jedoucí ze/do zastávek v úseku Zruč nad Sázavou až Bykáň do/z Týniště 
nedoplácejí rozdíl jízdného za cestu přes Malešov.

Tarifní opatření pro zastávku Hodkov zastávka 10.8. a 11.8.:
- cestující jedoucí ze/do zastávek Zruč nad Sázavou a Želivec do/z Hodkova zastávky 
nedoplácejí rozdíl jízdného za cestu přes Hodkov.

Tarifní opatření pro přestupní bod „Hranice“ 10.8. a 11.8.
Odbavení cestujících ze/do zastávky náhradní dopravy Hranice, pokud neohlásí jinou 
nástupní/výstupní stanici:
- nastupujících směr Kutná Hora jako z Hodkova
- nastupujících směr Zruč n.S. jako z Hodkova zastávky
- vystupujících ze směru Kutná Hora jako do Hodkova
- vystupujících ze směru Zruč n.S. jako do Hodkova zastávky

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní

402411

2426 2428 2432

Výlukový jízdní řád 

402415

platí 10.8. a 11.8.2020, vždy od 7:50 hodin do 17:45 hodin

SŽDC, s. o. / ČD, a. s. náhradní 
doprava

Správa železnic, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, m.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

e e e

e ee e e e e e

náhradní 
doprava

402409

verze 21.07.2020

402419
e e e

402413

2436
e e e

SŽDC, s. o. / ČD, a. s. náhradní 
doprava

2419 2421

e
2424

2423 2425 2429
e

e e
náhradní 
doprava

402410 402412
e

402418 402420402414 402416
e e e

402417

e

e e e e

!

!


